
1

Výzva k dílčímu plnění č. 4
k Rámcové dohodě Č.j. MO 281179/2020-2298

Smluvní strany
1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Vojenský útvar 2298 Chrudim

plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS
Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. SUEZ CZ a.s.

Se sídlem: Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, spisová značka, oddíl B, vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
Zastoupená: Ing. Michal Mrkvica, oblastní manažer obchodu, na

základě plné moci
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé



2

V souladu s Rámcovou dohodou SpMO 281179/2020-2298 objednává objednatel, na
základě provedené dohody dne 15. 10. 2020 se zhotovitelem provedení odstranění
nebezpečných a ostatních odpadů dle Tabulky č. 1.

Tabulka č. 1. – Seznam požadovaných úkonů

Výzva k dílčímu plnění rámcové dohody Čj. MO 281179/2020-2298

P.
č. Název odpadu

Katalogové
číslo

odpadu
Množství MJ

Cena za
MJ

s DPH v
Kč

Celková
cena s DPH

v Kč

1
ODPADNÍ BARVY A LAKY
OBSAHUJÍCÍ ROZPOUŠTĚDLA
NEBO JINÉ NEBEZPEČNÉ LÁTKY

08 01 11 t 0,00

2
OBALY OBSAHUJÍCÍ ZBYTKY NL
NEBO OBALY TĚMITO LÁTKAMI
ZNEČIŠTĚNÝ

15 01 10 t 0,00

3
NEBEZPEČNÉ SOUČÁSTKY
NEUVEDENÉ POD ČÍSLY 160107 AŽ
160111 A 160113 A 160114

16 01 21 t 0,00

4
ABSORBČNÍ ČINIDLA, FILTRAČNÍ
MATERIÁLY, ČISTÍCÍ TKANINY A
ODĚVY ZNEČIŠTĚNÉ NL

15 02 02 t 0,00

5 OLEJOVÉ FILTRY 16 01 07 t 0,00

6 JINÉ MOTOROVÉ, PŘEVODOVÉ A
MAZACÍ OLEJE 13 02 08 t 0,00

7 KALY Z LAPAČŮ NEČISTOT 13 05 03 t 0,00
8 ZAOLEJOVANÁ VODA 13 05 07 t 0,00

9 OPLACHOVÉ VODY OBSAHUJÍCÍ
NEBEZPEČNÉ LÁTKY 11 01 11 t 0,00

10 PNEUMATIKY 16 01 03 20 t 134 310,00
11 ODPADNÍ TISKAŘSKÝ TONER

OBSAHUJÍCÍ NL 08 03 17 t 0,00
12 JINÁ PALIVA 13 07 03 t 0,00
13 OBJEMNÝ ODPAD 20 03 07 t 0,00
14 BRZDOVÉ KAPALINY 16 01 13 t 0,00
15 NEMRZNOUCÍ KAPALINY

OBSAHUJÍCÍ NL 16 01 14 t 0,00

16
ODDĚLENĚ SOUSTŘEDĚNÉ
ELEKTROLYTY Z BATERIÍ A
AKUMULÁTORŮ

16 06 06 t 0,00

Hmotnost kapalný odpad
(položky č. 6, 7, 8, 9)

0 t

Hmotnost pevný odpad
(položky č. 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16)

20 t

Cena celkem s DPH v Kč 134 310,00

Cena: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve
výši 134 310,00CZK (slovy: stotřicetčtyřitisíctřistadeset 00/100 CZK), cena je stanovena
včetně DPH. Celková cena bez DPH činí 111 000,00 CZK. V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením.

Objednáváme tímto odvoz položky č. 10 pneumatiky. Odvoz pneumatik realizovat
nejpozději do 10-ti pracovních dní od podpisu dílčího plnění.



3

Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody SpMO
281179/2020-2298.

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 písmene a, tohoto zákona.

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v
registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Tato výzva má 3 očíslované strany. Pokud nebude výzva potvrzena oběma smluvními
stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Chrudimi, dne V Pardubicích - Rybitví, dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

….………………………………. …………………………………..
plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS Ing. Michal Mrkvica

velitel VÚ 2298 jednatel
(podpis a razítko objednatele) (podpis a razítko zhotovitele)

Digitálně podepsal
Ing. Michal
Mrkvica
Datum: 2021.06.03
13:52:58 +02'00'


